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מ"י 51094/07/15 – מדינת ישראל נגד א ב
בית משפט השלום בראשון לציון

28 יולי 2015 מ"י 51094-07-15 מדינת ישראל נ' ב
 לפני כבוד השופט אילן בן-דור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

א ב החשוד

<#2#

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד הובא

ב"כ החשוד עו"ד גיל גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         בקשה, להארכה נוספת של מעצר, ב- 3 ימים המייחסת איומים, כלפי בן זוג וכן תקיפה הגורמת חבלה
של ממש.

2.         הארכת המעצר הראשונה היתה ב 24.7.15 ומאז התקיים פיקוח על החקירה במהלך שתי הארכות
נוספות. תלונתה מפורטת, מתייחסת לסדרת מקרים קונקרטים עם תאור ספציפי הן של איומים, הן בין
היתר של איומים ברצח אגב הצמדת סכין ומלל שלא משאיר מקום לדמיון לגבי אופן המימוש המתוכנן,
(שורות 22 - 26 להודעתה) הן לגבי מקרי התקיפה למשל, שורות 52-57 להודעתה, אין בדברים האלה
כדי למצות את הנאמר בתלונתה. ער אני גם למשל למה שנאמר בשורות 75 - 78. מאז אותה תלונה
נמשכה החקירה ובמהלכה כפי שעלה גם בדיון הגלוי נמסר לה חזוק בדמות תמלול הקלטה של החשוד
עצמו ודברים שבחר לומר. הדברים האמורים בעמוד 2 באזור שסומן על ידי בצהוב מגלים חומרה וגם
את לומר,  שבחר  ממה  הניכרת  למסוכנות  מעבר  הנדרשות,  החקירה  לפעולות  אני  כשער  מבהירים 

החקירה. לצרכי  לב  בשים  גם  זה  בשלב  במעצר  בהותרתו  הצורך 

3.         ב"כ החשוד ביקש לשחררו כמפורט לעיל תוך שהוא מציין שלשיטתו אלימות שבוצעה לפני ימים אינה
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נציג המבקשת מפנה הליכתה למשטרה.  לעיתוי  מזגן,  על  בריב  הכל  בסך  לכך שתכליתה  טוען  טריה, 
גם לב  בשים  שנאמרו,  הדברים  ולרף  התביעה  בהנחיית  שנדרשות  השלמה  לפעולות  החקירה,  לתיק 

בכך. מה  של  בעניין  תכליתם  החשוד  לשיטת  אם  אף  שבוצעו,  למעשים 

4.         ראשית, אציין שקם חשד סביר של ממש הנשען לא רק על הודעתה אלא גם על דבריו שלו כפי שהם
הנשקפת המסוכנות  חזקת  ברציונל  תומכים  פרטיהם,  על  הדברים,  תוכן  הקלטה.  באותה  מובעים 
ידי המתלוננת שמתארת את עימות על  בוצע  זה לא  אני לכך שבשלב  בן משפחה. ער  כלפי  מעבירות 
פחדיה אך גם לדברים נוספים שמצויים בתיק, בין היתר למסמך שסומן על ידי כבמ/3 וגם הוא מקרין על
החשש משיבוש על ידו. בנוסף פעולות החקירה הנדרשות על ידי התביעה נחזות כנחוצות לצורך מיצויה
והנני בשים לב לנאמר מאריך המעצר עד ליום 30.7.15 שעה 12:00. עד אז יש לחתור ככל הניתן לא
רק למיצוי החקירה אלא גם הגשת כתב אישום כפוף לממצאיה. נעתר לבקשת הסנגור ומתיר הכנסת

ציוד ראשוני כפוף לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט
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